Частное учреждение образовательная организация

высшего образования «Медицинский университет «Реавиз»

(Медицинский университет «Реавиз»)

Исп. Комина Е. Б.
тел. №

ПРИКАЗ

г. Самара

26.05.2023   № 00089/07-06

Об утверждении стоимости

образовательных услуг при

обучении по образовательным

программам среднего

профессионального

образования – программам

подготовки специалистов

среднего звена в 2023-2024

учебном году

В целях реализации платных образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг при обучении по образовательным

программам среднего профессионального образования – программам подготовки

специалистов среднего звена в 2023-2024 учебном году.

2. Ввести стоимость обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего звена

для граждан, поступающих на первый курс в Медицинский университет «Реавиз», в

действие с 20.06.2023.

3. Ввести стоимость обучения по образовательным программам среднего

профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего звена

для иных граждан, обучающихся в Медицинском университете «Реавиз», в действие

с 01.09.2023.

4. Заместителю ректора по экономике Н.В. Курнакиной внести соответствующие

изменения в программу 1С.

Частное учреждение образовательная организация

высшего образования «Медицинский университет «Реавиз»

(Медицинский университет «Реавиз»)

Исп. Комина Е. Б.
тел. №

5. Заместителю ректора - руководителю службы информационных технологий

Д.Е. Богородцеву разместить настоящий приказ на сайте Университета.

Ректор

Прохоренко И. О.

должность

  подпись  И.О.Ф.

Приложение №1

к приказу № 00089/07-06 от 26 мая 2023 г.

Стоимость образовательных услуг при обучении по

образовательным программам среднего профессионального образования

– программам подготовки специалистов среднего звена

в 2023-2024 учебном году

Очно-заочная форма обучения

Специальность  Курс Цена, руб.

33.02.01 – фармация 1 47 500

33.02.01 – фармация 2 47 400

33.02.01 – фармация 3 38 400

33.02.01 – фармация 4 37 400

34.02.01 – сестринское дело 1 47 500

34.02.01 – сестринское дело 2 47 400

34.02.01 – сестринское дело 3 38 400

34.02.01 – сестринское дело 4 37 400